

PHARMA CARE Szampon do włosów cienkich i pozbawionych objętości ŻEŃ-SZEŃ + NIACYNAMID 500 ml



Cena: 13,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis 95% składników pochodzenia naturalnego Naturalny szampon z żeń-szeniem przeznaczony jest dla włosów cienkich, pozbawionych objętości i potrzebujących zagęszczenia. Połączone siły niacynamidu i żeń-szenia wzmacniają cebulki, co ogranicza wypadanie włosów i stymuluje nowe do wzrostu. Szampon sprawia, że kosmyki są odbite u nasady, mocne i gęste. Butelka pochodzi w 100% z recyklingu i nadaje się do ponownego przetworzenia. Wyniki badań aplikacyjnych po 2 tyg. regularnego stosowania szamponu i odżywki do włosów cienkich i pozbawionych objętości na grupie 15 osób: 100% probantów potwierdziło, że produkty dodają włosom objętości 93% probantów zauważyło odbicie włosów u nasady 100% probantów stwierdziło, że produkty sprawiają, że włosy dobrze się układają, są gładkie i błyszczące. **Działanie** Czy wiesz, że... Żeń-szeń znany w tradycyjnej medycynie chińskiej od ponad 4 tysięcy lat, poza licznymi właściwościami wspierającymi organizm, znajduje też zastosowanie w kosmetyce. Ma działanie antyoksydacyjne, regenerujące, poprawia ukrwienie skóry głowy i wzmacnia włosy. **Sposób użycia** zwilż włosy i rozprowadź równomiernie szampon na skórze głowy delikatnie rozmasuj do momentu utworzenia piany, następnie dokładnie spłucz dla lepszego efektu powtórz czynność. **Skład** Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco-Glucoside, Glycerin, Glyceryl Caprylate/Caprate, Glyceryl Oleate, Panax Ginseng Root Extract, Inulin, Heptyl Glucoside, Niacinamide, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Lactic Acid, Cocamidopropyl Betaine, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.